	    
[image: image2.png]



	Фудбалски савез  Републике Српске
	
	

	
	Алеја Светог Саве, блок Д. 78000 Бања Лука
	Датум:
	23.4.2019

	
	Тел/фах:051/217-266,217-769,217-260,218-503   Емаил:contact@fsrs.org
	 Врста :
	

	
	
	Категорија:
	2007 

	
	         ЗАПИСНИК СА УТАКМИЦЕ
	
	

	Врста утакмице
	Селективна
	
	

	Између екипа
	
	Резултат:
	3: 7  (  :  )

	Мјесто играња    
	Бијељина
	Стадион
	
	Почетак утакмице 
	12,00
	сати

	Судије :  
	Михајловић Радош
	
	
	

	                              Судија
	              Први помоћни судија
	           Други помоћни судија
	

	  
	
	
	
	Нема
	

	                    Делегат
	                     Контролор суђења
	                    4-ти судија
	


САСТАВ ЕКИПА
	А. Домаћи
	Зелени4
	
	Б. Гости
	Наранџасти 4


	Измјена
	Дрес.бр.
	Презиме и име играча
	Рег.бр.
	
	Измјена
	Дрес.бр
	Презиме и име играча
	Рег.бр.

	
	
	Перковић Божо
	
	
	
	
	Суботић Александар
	

	1
	
	Јовичић Игор
	
	
	24
	
	Симић Милан
	

	2
	
	Ракић Марко
	
	
	26
	
	Бардак Марко
	

	3
	
	Ћимић Василије
	
	
	27
	
	Јовичић Игор
	

	4
	
	Попржен Срећко
	
	
	28
	
	Пекић Никола
	

	10
	
	Видовић Славко
	
	
	30
	
	Каурин Никола
	

	     11
	
	Гашић Никола
	
	
	31
	
	Васиљевић Лука
	

	
	
	Дејан Вулетић
	
	
	
	
	Неђибовић Кенан
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	     
	
	
	
	
	     
	
	
	

	     
	
	
	
	
	     
	
	
	

	     
	
	
	
	
	     
	
	
	

	     
	
	
	
	
	     
	
	
	

	     
	
	
	
	
	     
	
	
	

	     
	
	
	
	
	     
	
	
	

	     
	
	
	
	
	     
	
	
	


	Капитен
	
	Број
	
	  Капитен
	
	  Број
	

	Резултат
	0/1
	0/2
	0/3
	0/4
	0/5
	0/6     
	 1/6    
	 2/6    
	 2/7    
	 3/7    
	     
	     
	     

	Стр./мин.
	26
	31
	26
	26
	31
	26     
	 11    
	 11    
	  30   
	  3   
	     
	     
	     

	11м/К.У.
	A.
	
	     
	     
	     
	     
	Б. 
	
	     
	     
	     
	     
	     

	A жути карт.
	
	
	
	
	     
	     
	     
	     
	     
	Црв.карт.
	     
	     
	     

	Б жути карт.
	
	
	
	
	
	     
	     
	     
	     
	Црв.карт.
	
	     
	     


Службени представници клубова:
	
	Лиц.бр.
	
	Представник клуба
	
	Лиц.бр.
	

	
	Лиц.бр.
	
	Шеф стручног штаба
	
	Лиц.бр.
	

	
	Лиц.бр.
	
	Тренер
	
	Лиц.бр.
	

	 
	Лиц.бр.
	
	Помоћни тренер
	
	Лиц.бр.
	

	
	Лиц.бр.
	
	Љекар
	
	Лиц.бр.
	

	
	Лиц.бр.
	
	Физиотерапеут
	
	Лиц.бр.
	


	Делегат
	
	Контролор___________
	Домаћин
	    
	Гост
	
	Судија
	

	
	(потпис)
	                       (потпис)
	
	(потпис)
	
	(потпис)
	
	(потпис)


[image: image1]